ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA”
Via della Stazione - 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118
C.M. CZIC856002 ~ C.F. 97061290793
e-mail czic856002@istruzione.it - web httvy/www.icdonmilanisalacyit
bec czic836002@pec.it

Prot.n. 2564 @j 1. 490

A tutto il personale

All’Albo Sindacale

Oggetto: Elezioni RSU 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO lart.] dell’ Accordo Collettivo Quadro per Ielezione delle RSU del 7 agosto 1998 e protocolli del
04/12/2017 e 9/01/2018,;
VISTA la circolare del’ ARAN n. 1 del 26/01/2018: Rinnovo delle RSU, Elezioni del 17/18/19 aprile 2018;

VISTO il verbale della Commissione elettorale del 28 febbraio 2018
DECRETA

L’indizione delle ELEZIONI PER IL RINNOVO DELLE RSU DI QUESTA ISTITUZIONE
SCOLASTICA.

Per garantire la massima partecipazione le elezioni avranno luogo secondo il seguente calendario:

e Martedi 17 aprile 2618: dalle 12,36 alle 16,30;
« Mercoledi 18 aprile 2018: dalle 8,00 alle 11,00;
¢ Giovedi 19 aprile 2018:; dalle 16,30 alle 14,00.

Il seggio unico sara ubicato presso la scuola primaria del plesso“Sama”.

PR

11 Dirigente Scolastico
'?xjofgssa Rita ELIA

Catanzaro, & 5}?“ D4 2048

'siﬂ{% \a’%&'gﬁ%‘\»’}A M""(iwﬂ’m‘w‘



